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Comitato Regionale Sardo

7 EDIZIONE DELLA SARDINIA ULTRAMARATHON KM 60
ORGANIZZAZIONE: CS FIAMMA MACOMER

19-10-2014

SENIOR DONNE Mt 60000
MATTANA MAURA
MUSU MANUELA

SF CA137

SF CA231

SENIOR DONNE SF40 Mt 60000

CANTARA LEONARDA SF40 SS034
MELES MARIA VITTORIA SF40 NU147
PIRAS ALEXANDRA SF40 CAO056

SENIOR DONNE SF45 Mt 60000

CAPPAI GABRIELLA SF45 CAl54
SCANO MARIA IVANA SF45 CA137
CAPPAI VALERIA SF45 CA154
MASCIA MARIA PAOLA SF45 CA154
TRICARICO SABRINA SF45 MI458

SENIOR DONNE SF50 Mt 60000

ARDAU ALESSANDRA SF50 CA211
LODDO ALESSANDRA SF50 NU052
PIGA MARTA SF50 CAO002

SENIOR DONNE SF55 Mt 60000

PIREDDA ALESSANDRA SF55 CA002

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

Atletica Monteponi Iglesias

ATLETICA OZIERI 5h
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 5h
ATL POD SAN GAVINO

GS RUNNERS CAGLIARI 6h

GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

GP GORGONZOLA 88

CAGLIARI MARATHON CLUB
CS FIAMMA MACOMER
S G AMSICORA

7h
7h

S G AMSICORA

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 60000

PAJUSCO MARCO SM  VR761
LUSETTI GIUSEPPE SM  GE111
MAINI LUCA SM  CAO055

SENIOR UOMINI SM40 Mt 60000

CALCATERRA GIORGIO SM40 RS195
SINI EMANUELE SM40 SS191
DEMURU MARIO SM40 OR209
SABA OMAR SALVATORE sM40 OR172

ATLETICA INSIEME NEW FOODS  4h
CAMBIASO RISO 6h
FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 6h

RUNNING CLUB FUTURA 4h
ATHLETIC TEAM SASSARI 5h
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTAI 5h
MARATHON CLUB ORISTANO 7h
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SATTA

SANTINO

SM40

§S217

SENIOR UOMINI SM45 Mt 60000

GOSELI
MAROTTO
PISANI
PADERI
CICCARESE
PINNA
DEDONI
FORNARI
MURA
CASULA

GIOVANNI
ETTORE
LORENZO
BRUNO
STEFANO

ANTIOCO LUIGI

ANTONIO
ANTONELLO
TEODORO
PIETRO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

NU147
NU147
CA049
OR172
SS5228

OR209
CA211
CA231
§S217

SENIOR UOMINI SM50 Mt 60000

PIGA

D'ELIA
CONTU
MUREDDU
NICELLI
CIRRONIS
FENU
MOREGGIO
DERIU
PORQUEDDU

SERGIO
LORENZO
EFISIO
GIOVANNI

SM50
SM50
SM50
SM50

ANTONIO DOMENIC(sM50

FLAVIO
CARLO
CLAUDIO
BENEDETTO
ANTONIO

SENIOR UOMINI SM55

ORRU'
SARDU
PIRAS
CABRAS
CAMBULI
FRANCU
SICURELLA
MURRU

SALVATORE
BRUNO
AGOSTINO
SILVIO
LUIGI
JULIAN
ALDO
ORAZIO

SENIOR UOMINI SM60

SERRAMANZU

MAVIGLIA
FRAU

PIETRO
PASQUALE
TULLIO

SENIOR UOMINI SM65

SASU

COMBINATA

PAOLINO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SS217
SS021
CA083
OR172
NU052
CA044
CA231
OR172
OR178
SS021

Mt 60000

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

CA104
OR172
NU053
CA004
CA055
CA231
OR172
OR172

Mt 60000

SM60
SM60
SM60

SS196
OR172
PN525

Mt 60000

SM65

SS196

PODISTICA SASSARI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GS ATLETICA CAPOTERRA
MARATHON CLUB ORISTANO
Associazione Sportiva Shardana
UISP

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTAI 7h

CAGLIARI MARATHON CLUB
Atletica Monteponi Iglesias
PODISTICA SASSARI

PODISTICA SASSARI
ASC ATL SAN GIOVANNI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 6h

MARATHON CLUB ORISTANO
CS FIAMMA MACOMER

SS SPORTING S.I.E.

Atletica Monteponi Iglesias
MARATHON CLUB ORISTANO
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ASC ATL SAN GIOVANNI

ATL SAN SPERATE
MARATHON CLUB ORISTANO
POL GONONE DORGALI

ATL ORROLI MARIANO LEONI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA

Atletica Monteponi Iglesias
MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

MARATHON CLUB ORISTANO
AZZANO RUNNERS

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 60000
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

MATTANA
MUSU

SENIOR DONNE SF40 Mt 60000

CANTARA
MELES

MAURA
MANUELA

LEONARDA

MARIA VITTORIA

SF
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SF40

SF40

CA137
CA231

SS034

NU147

Atletica Monteponi Iglesias

ATLETICA OZIERI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
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SENIOR DONNE SF45 Mt 60000

CAPPAI GABRIELLA SF45 CA154
SCANO MARIA IVANA SF45 CA137
CAPPAI VALERIA SF45 CA154
MASCIA MARIA PAOLA SF45 CA154
TRICARICO SABRINA SF45 MI458

SENIOR DONNE SF50 Mt 60000

ARDAU ALESSANDRA SF50 CA211
LODDO ALESSANDRA SF50 NU052
PIGA MARTA SF50 CA002

GS RUNNERS CAGLIARI 8
GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
GS RUNNERS CAGLIARI

GS RUNNERS CAGLIARI

GP GORGONZOLA 88

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 60000

PAJUSCO
MAINI

MARCO
LUCA

SM
SM

VR761
CA055

SENIOR UOMINI SM40 Mt 60000

CALCATERRA GIORGIO SM40 RS195
SINI EMANUELE SM40 SS191
DEMURU MARIO SM40 OR209

SENIOR UOMINI SM45 Mt 60000

GOSELI GIOVANNI SM45 NU147
MAROTTO ETTORE SM45 NU147
PISANI LORENZO SM45 CA049
CICCARESE STEFANO SM45 S$S228
PINNA ANTIOCO LUIGI SMm45

DEDONI ANTONIO SM45 OR209
FORNARI ANTONELLO SM45 CA211
MURA TEODORO SM45 CA231

SENIOR UOMINI SM50 Mt 60000

D'ELIA LORENZO SM50 SS021
CONTU EFISIO SM50 CAO083
CIRRONI FLAVIO SM50 CA044
FENU CARLO SM50 CA231
MOREGGIO CLAUDIO SM50 OR172

SENIOR UOMINI SM55 Mt 60000

SARDU BRUNO SM55 OR172
PIRAS AGOSTINO SM55 NU053
CAMBULI LUIGI SM55 CAO055
FRANCU JULIAN SM55 CA231
SICURELLA ALDO SM55 OR172

SENIOR UOMINI SM60 Mt 60000
SERRAMANZU PIETRO SM60 SS196

CAGLIARI MARATHON CLUB 9h
CS FIAMMA MACOMER 9h
S G AMSICORA

ATLETICA INSIEME NEW FOODS  5h

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 8h

RUNNING CLUB FUTURA 5h

ATHLETIC TEAM SASSARI 7h
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTAI 7h

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 6h
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 6h
GS ATLETICA CAPOTERRA 6h
Associazione Sportiva Shardana 7h
UISP %h

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTAI 9h

CAGLIARI MARATHON CLUB 9h
Atletica Monteponi Iglesias
ASC ATL SAN GIOVANNI 8h

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 8h
SS SPORTING S.I.E.

Atletica Monteponi Iglesias
MARATHON CLUB ORISTANO

MARATHON CLUB ORISTANO

POL GONONE DORGALI

FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA
Atletica Monteponi Iglesias
MARATHON CLUB ORISTANO

9h
9h

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 8h
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SENIOR UOMINI SM65 Mt 60000
1 13 162 SASU PAOLINO sMes SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 8h 43' 04"



